



وضع جیب مردم خوب نیست

فروش پیراهن مردانه با چک کارمندی

همدلی با نزدیکی به روزهای پایانی سال، جنب و جوش به بازار تهران بازگشته است اما امسال برخلاف سالهای گذشته، خبری از افزایش تقاضا در بازار نیست. برای مثال بازار پوشاک مردانه که یکی از پرترافیکترین کالاهای شب عید نوروز است امسال با توجه به افزایش نرخ تورم اولیه جهت تولید پوشاک و حتی گرانی کالاهای وارداتی به دنبال رشد قیمت دلار، چندان رونق ندارد. «رحمتی» تولیدکننده پیراهن مردانه فعال در یکی از شهرکهای صنعتی استان تهران به اقتصاد ۲۴ می گوید: امسال با توجه به گرانی دلار و افزایش نرخ تورم، تولید پیراهن مردانه نسبت به سال گذشته شرایط مطلوبی ندارد و تولید حداقل ۲۰ درصد کاهش یافته است.



یادداشتها

مشارکت انتخاباتی با الزامات مردم سالاری



مجید صیادنورد
دکترای اندیشه سیاسی

در اهمیت جایگاه مجلس قانونگذاری در ساختار جمهوری اسلامی ایران باید به اظهار نظر امام خمینی که فرمود مجلس در رأس همه امور است، (صحیفه امام، ج ۱۸، ۲۸۲) ارجاع داد و یا اینکه به تصریح مقام معظم رهبری توجه داشت که فرمودند مجلس شورای اسلامی، یک مرکز اساسی و تعیین کننده برای انقلاب است. همه سر رشته‌های امور، به مجلس شورای اسلامی بر می‌گردد. مجلس، مظهر حضور و ارادهی مردم در صحنه‌های گوناگون سیاسی و اقتصادی است (۱۳۶ آذر ۱۳۶۲)

تابلوهای فقر



محمد جواد پهلوان
حقوقدان

راه‌های متعددی برای فهمیدن درجات فقر در جامعه وجود دارد. یکی از راه‌ها طبعاً مشاهده شاخص‌های اقتصادی است. راه دیگر مقایسه این آمار با آمارهای کشورهای هم‌مرید ایران است؛ برای مثال بارها بنده برای اینکه خوانندگان بهتر متوجه شوند از نظر رفاه مردم کشورمان در چه وضعیتی قرار دارند آمارهای اقتصادی موجود را با آمارهای اعلامی دو کشور ترکیه و عربستان مقایسه کرده‌ام تا بهتر درک کنیم از نظر شاخص‌های توسعه و رفاه اقتصادی در چه وضعیتی قرار داریم.

ایران و غرب چه تدبیری برای کنترل این وضع در چننه دارند؟

اختلافات هسته‌ای بر لبه تیغ

حضور در قدرت و پس از آن رایزنی‌های هیئت جدید مذاکره کننده ایرانی برای احیای توافق هسته‌ای مصوب سال ۲۰۱۵ میلادی در چندسال گذشته از حضور جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده در کاخ سفید ره به جایی نبرد.

داده است. سر و سامان دادن به پرونده هسته‌ای ایران به شمول احیای برجام و حل و فصل اختلاف‌های پادمانی میان ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی فعلاز دستور کار فوری جامعه جهانی خارج شده است. تلاش‌های فشرده دولت دوازدهم در آخرین ماه‌های

همدلی گزارش جدید آژانس بین المللی انرژی اتمی می‌گوید ایران برای نخستین بار از زمان شروع تولید سوخت هسته‌ای ۶۰ درصدی در سال ۲۰۲۱، مقداری از اورانیوم ۶۰ درصدی خود را به صورت موادی با درجه پایین‌تر رقیق کرده و ذخیره آن را کاهش



«علی مطهری» در این باره تحلیل کرد

نقش اقلیت قوی



«همدلی» تأثیر بارش‌های اخیر بر کاهش بحران کم آبی در تابستان را بررسی می‌کند

تابستانی شاید جهنمی!

رئیس دفتر رئیس جمهور پیشین:

«روحانی»

چوب شجاعتش را خورد

رئیس دفتر رئیس جمهور پیشین کشورمان گفت: قطعاً آقای روحانی را به خاطر علم و موضوعات تخصصی رد نکردند، بلکه به خاطر شجاعت و حرف‌های سیاسی که حرف‌های مردم است، رد کردند.

ادعای سخنگوی دولت:

اقتصاد ایران پیش از دولت رئیسی کلنگی شده بود!

رئیس پیشین بانک مرکزی:

تثبیت نرخ ارز در تورم ۴۰ درصدی منطقی نیست



صدای ملت
حافظ سلامت

دکتر همایون یوسفی

نماینده مجلس دهم و فوق تخصص خون و سرطان

صدای ملت

این صدای زندگی است

لیست مورد حمایت خوزستانی‌های
مقیم تهران و زاگرس نشینان مرکز

دکتر علی مطهری
۷۸۸۹

محمد خوش‌چهره	۳۸۵۶	محمد رضا آرم	۱۳۹۷
پروین داداندیش	۳۸۸۳	سید محمد اکرمی	۱۷۷۴
اسماعیل دوستی	۴۱۴۷	محمد عیسی انصاری فرد	۱۹۳۴
فاطمه رضایی ملک خیلی	۴۴۸۱	رضا امیدوار تجربی	۱۸۳۸
زهرا ساعی	۴۷۸۷	هوشنگ بازوند	۲۱۶۵
مجتبی شریعتی نیاسر	۵۲۹۳	علی باقری	۲۱۹۱
عقیقه عابدی	۵۸۴۵	سید محمد بطحایی	۲۳۵۵
زهرا عابدینی	۵۸۵۲	مجید پاهنگ	۲۵۷۵
علی عباسپور طهرانی فرد	۵۸۸۷	محمد علی پرستاری	۲۵۸۶
سید فرهنگ فصیحی لنگرودی	۹۲۹۸	محمد مهدی تندگویان	۲۸۲۷
محمد رضا محمدی	۷۶۱۲	بی نظیر جلالی	۲۹۸۲
جواد نظریان	۸۶۱۲	محمد حاتمی	۳۲۴۷
سید جمال هادیان طبائی زواره	۸۷۷۶	منصور حقیقت‌پور	۳۵۵۷
محمد هاشمی بهرمانی	۹۳۲۹	محبوب حضرتی	۳۵۴۱